DELIBERAÇÃO CEFEEP - CAU/AP Nº 07

[bookmark: _GoBack]A Comissão de Ensino e Formação, Ética e Exercício Profissional – CEFEEP-CAU/AP, reunida ordinariamente em Macapá/AP, na sede do CAU/AP, no dia 04 de abril de 2018, no uso das competências que lhe conferem o art. 27 do Regimento Interno do CAU/AP, após análise do assunto na referida reunião, e
Considerando o Regimento Interno do CAU/AP, em seu Art. 40, inciso IV e V;

DELIBEROU:
Aprovar o calendário de Reuniões Ordinárias da Comissão de Ensino e Formação, Ética e Exercício Profissional do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá conforme apresentado abaixo:
Reuniões Ordinárias Mensais:
· Abril: 19/04
· Maio: 17/05
· Junho: 14/06
· Julho: 18/07
· Agosto: 16/08
· Setembro: 12/09
· Outubro: 18/10
· Novembro: 14/11
· Dezembro: 13/12
Ocorrerão também mensalmente as Reuniões Extraordinárias da CEFEEP com datas a serem definidas de acordo com a demanda.
Macapá, 04 de abril de 2018.

Adailson Oliveira Bartolomeu				____________________________
Coordenador

John David Belique Covre					____________________________
Membro

Klinger Ferreira de Oliveira				____________________________
Membro

Página 2 de 2

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amap3d

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br